G
W
IN
N
ER
.D
E
C

19
74
00
10
w
w
w
.d
gm
-m
oe
be
l.d
e
3736
CT404-110  40 x 110 x 65 cm CT405-110  40 x 110 x 65 cm
CT408-85  41 x 85 x 85 cm CT408-110  41 x 110 x 65 cm
CT101-80  41 x 80 x 80 cm CT102-40  56 x 40 x 40 cm CT103-108  40-53 x 104 x 58-66 cm
CT406-114D  46 x 114-131 x 70 cm CT507-85  45 x 85 x 85 cm CT507-85A  45 x 85 x 85 cm CT507-125  45 x 125 x 75 cm CT507-125A  45 x 125 x 75 cm
CT500-65  42 x 65 x 65 cm CT500-75  42 x 75 x 75 cm
CT500-85  42 x 85 x 85 cm
CT500-110  42 x 110 x 65 cm
CT85F  42 x 85 x 85 cm CTV85F  46-65 x 85 x 85 cm CT110F  42 x 110 x 65 cm CTV110F  46-65 x 110 x 65 cm
CT125F  42 x 125 x 75 cm CTV125F  46-65 x 125 x 75 cm
CT85L  42 x 85 x 85 cm
CTV85L  46-65 x 85 x 85 cm
CT110L  42 x 110 x 65 cm
CTV110L  46-65 x 110 x 65 cm
CT125L  42 x 125 x 75 cm
CTV125L  46-65 x 125 x 75 cm
CT125N  42 x 125 x 75 cmCT85N  42 x 85 x 85 cm
CT306-75  46 x 74 x 75 cm CT306-85  46 x 84 x 85 cm CT306-109  46 x 109 x 65 cm
CT403-85  43 x 85 x 85 cm CT403-110  43 x 110 x 75 cm
CT302-85  43 x 85 x 85 cm CT302-110  43 x 110 x 65 cm CT302-110L  43-65 x 110 x 65 cm
CT409-85  43 x 85 x 85 cm CT409-110  43 x 110 x 70 cm
CT504-85  45 x 85 x 85 cmCT503-85  45 x 85 x 85 cm CT503-110  40 x 110 x 65 cm
CT503-125  40 x 125 x 75 cm
CT104-100  40 x 100 x 58 cm
CT500-125  42 x 125 x 75 cm
CT505-55  53 x 55 x 55 cm
CT501-65  42 x 65 x 65 cm CT501-75  42 x 75 x 75 cm
CT501-85  42 x 85 x 85 cm
CT501-110  42 x 110 x 65 cm CT501-125  42 x 125 x 75 cm
CT302-85L  43-65 x 85 x 85 cm
3938
01 Lack Weiß I White lacquer
02 Lack Creme I Creme lacquer